
Oversikt over skjenkeløyve pr. Juni 2023

20/371-15
Gruppe 1 og 2 (4,5 – 22 volumprosent alkohol)  

Gruppe 3 brennevin er merka *

Verksemd Org. nr. Adresse E-post Styrar for løyvet Avløysar

Briksdalsbre Fjellstove 991 397 094 Oldedalsv. 2211 6792 Briksdalsbre post@briksdalsbre.no Per Briksdal Oddrun Grodås

*Cafe Go`beten 994 921 223 Fjordvegen 3353, 6793 Innvik gobeten@gmail.com Trude Presthus Per Heggdal

*Folven AS 995 554 704 Strynevegen 2785, 6798 Hjelledalen fred.syversen@folven.no Fred Syversen Kolbein Kaspersen

*Grande Camping, Mølla 881 869 462 Strynevegen 2275, 6799 Oppstryn knesje@gmail.com Karin Erdal Nesje Jon Nesje

*Hjelle Hotel 977 041 163 Hjellevegen 240, 6798 Hjelledalen hotel@hjelle.com Lorentz Hjelle Emma Hjelle

*Hotel Alexandra 910 114 085 Lodalsvegen 22, 6789 Loen alex@alexandra.no Richard Grov Daniel Diaw

*Hotel Loenfjord 975 804 291 Fjordvegen 1047, 6789 Loen post@loenfjord.no Thomas Kämpf Anzelina Jastrembska

*Hoven Restaurant AS 918 753 559 Lodalsvegen 22, 6789 Loen jarle@alexandra.no Jarle Grov Anette Kvamme

*Hydlaparken AS 921 986 424 Setrevegen 77, 6783 Stryn post@hydlaparken.no Per Johnny Tenden Øystein Hesjedal

Innvik Fjordcamp AS 927 839 458 Fjordvegen 3266, 6793 Innvik post@innvikfjordcamp.no Wiviann Sørensen Arnt Ivar Hvammen

*Isehaug Kafeteria 945 307 358 P.b. 138, 6781 Stryn jens@isehaug.no Jens Arne Isehaug Svein Arne Gotteberg

*Jostedalsbreen Nasjonalparksenter 970 451 854 Strynevegen 1932, 6799 Oppstryn mail@visitjostedalsbreen.no Wenche Nesje Fritak

*Kafe Sjøatunet Rozalia Carlsen 923 849 904 Fjordvegen 4091, 6797 Utvik rozalijam887@gmail.com Rozalia Carlsen Andrejs Mescerjakovs

*Kjenndalstova AS 981 429 532 Lodalsvegen 991, 6789 Loen post@kjenndalstova.no Jan Ove Hogrenning Ingvill Tronrud

Loenvatn Feriesenter 969 629 364 Lodalsvegen 393, 6789 Loen tor.sande@enivest.net Tor Arve Sande Bodil A. Sande

*Matstova AS 948 187 736 Strynevegen 1938, 6799 Oppstryn matstova@gmail.com Oddrun Guddal Merethe S. Guddal

*Mølla Gjestehus v/Briksdal Adventure AS 976 616 553 Fjordvegen 1567, 6788 Olden frode@briksdalsbre.no Frode Briksdal Ruben Briksdal

Napoli Pizzeria v/ Pavol Kyncl 929 628 292 Tonningsgt. 33, 6783 Stryn pavol.kyncl@gmail.com Pavol Kyncl Bronislav Rybansky

Nygård Kro & camping 920 228 194 Bolstadvegen 28, 6798 Hjelledalen irisaganygaard@hotmail.com Iris Aga Nygård Arne Reme

*Olden Fjordhotel AS 920 473 911 Solstrandvegen 1, 6788 Olden oldenhotel@gmail.com Rune Nygård Audhild Friheim

*Pers Kafé 958 002 149 Sjøatunet 13, 6788 Olden per.muri@enivest.net Per Magne Muri Elly I. Andersen

*Restaurant 34/Tre Gode Venner 914 128 994 Tonningsgata 34, 6783 Stryn post@restaurant34.net Vigdis Brendehaug Dag Greidung

Sande Camping 977 279 879 Lodalsvegen 494, 6789 Loen post@sande-camping.no Turid Sande Beinnes Magne Beinnes

*Sandeåsen Feriesenter AS 926 336 142 Sandeåsen 12, 6789 Loen jon@loen.com Jon Asle Sande Robin Sande

*Singerheimen v/ Rustøy Fjellsport 980 165 841 Singervegen 30, 6788 Olden monsrustoy@gmail.com Mons Rustøy (Frist til 01.08.23)

*Stryn Gastrobar AS 927 168 030 Tonningsgata 7, 6783 Stryn kristian@sorboindustribelag.no Kristian Hansen Jan Egil Flo

*Stryn aktivitetslodge AS 927 325 691 Perhusvegen 27, 6783 Stryn strynaktivitetslodge@gmail.com Svein Ørjasæter Heidi Holmlund

*Stryn Kaffebar og Vertshus AS 914 160 294 Tonningsgata 19, 6783 Stryn post@strynvertshus.no Adrian Lefdal Turid Lefdal

*Stryn Kulturhus 974 767 015 Tinggata 18, 6783 Stryn postmottak@stryn.kommune.no Kåre Bruvoll Alme Line Svarstad

*Smak Kafe & Catering 982 348 676 Tonningsgt. 12, 6783 Stryn nils.omberg@hotmail.com Nils Jørgen Omberg Fritak

*Stryn Hotell AS 960 385 519 Visnesv. 1, 6783 Stryn post@strynhotel.no Janne Nedberge Catalina A Cojocaru

Stryn Vinterski AS/ Basecamp Stryn AS 887 114 552 Postboks 31, 6781 Stryn tonningkaare@gmail.com Kåre Tonning Kristian Hool Egge

Strynefjellet sommerski AS 914 827 361 Skjåkvegen 1935, 2693 Nordberg post@strynsommerski.com Nina Lensebakken Oddny Aaboen

*Troll Bu /Aabrekk Gard 962 375 316 Oldedalsvegen 2018, 6791 Oldedalen post@aabrekkgard.no Signe Aabrekk Fritak 

*Videseter Hotel, Stryn 984 303 815 6798 Hjelledalen mail@videseter.com Per Garen Fritak

*Visnes Hotel Stryn AS 913 592 719 Prestestegen 1, 6783 Stryn post@visneshotel.no Marit N. Otterdal Arvid Otterdal

Sum 36
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